
ニュースリリース                             
 

 

2024.06.17 

株主優待品に関するお知らせ 

 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝申しあげるとともに、当社へのご理解をより一層深めていただくた

め、当社製品を株主優待品としてお送りしております。 

お手許でご愛用いただき、快適な暮らしとなりますようお役立ていただければ幸いに存じます。 

 

株主優待の対象株主様 

2024 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された 1 単元（100 株）以上保有の株主様 

 

株主優待品の内容について 

当社製品詰め合わせ（市価 2,000 円相当分） 

内容につきましては毎年吟味して決定しております。 

 

株主優待品の発送について 

・発送時期 

2024 年７月上旬より発送開始を予定しております。 

順次発送いたしますが、配送の都合上１日の発送数に限りがあるため、 

2024 年８月下旬までに対象となる全ての株主様にお届けできるよう進めてまいります。 

お住まいの地域によってお届け時期は異なりますので予めご了承ください。 

 

・発送先 

権利確定日である 2024 年 3 月 31 日の株主名簿に記載又は記録されているご住所へお届けいたします。 

 

※株主優待品の発送先の変更をご希望される株主様 

当社ホームページのお問い合わせフォームより（https://www.lecinc.co.jp/contact/customer/）住所変更の旨（株

主番号、株主様氏名、旧住所及び新住所）をご連絡ください。変更後の住所へお届けいたします。 

なお、お届けの直前になりますとご対応いたしかねる場合がございます。 

株主様の住所変更のお手続につきましては、お取引のある証券会社等にお問い合わせください。 

 

 

その他お問い合わせにつきましても、上記お問い合わせフォームよりご連絡ください。 

https://www.lecinc.co.jp/contact/customer/

